
Dziennik Ustaw Nr 148 - 3051 - Poz. 698 

698 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre surowce przywożone z zagranicy 
dla przemysłu kablowego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 
87, poz. 434 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon
tyngenty celne wartościowe w wysokości 34 605 000 
ECU na p'rzywóz towarów wymieni onych w załączniku 
do rozporządzenia , dla których ustanawia się preferen 
cyjne stawki celne w wysokości 3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie ce lnej stanow ią
cej załącznik nr 1 do rozporządzeni a Rady Ministrów 
z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towa ry przy
wożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670). 

§ 3. Rozporządze nie w chodzi w życie z dn iem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimosz9wicz 

Załącznik do rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 11 grudnia 1996 r. (poz . 698) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod peN Wyszczególnienie Wartość celna 
(EC IJ) 

7408 Drut miedziany: 

- Z miedzi rafinowanej: 

7408 11 00 O - - Którego maksymalny wymiar przekroj u 33900000 
poprzecznego przekracza 6 mm 

7408 19 - - Pozostały: 

7408 19 10 O - - - Którego maksymalny wymiar przekroju 
poprzecznego przekracza 0,5 mm 

ex 7408 19 10 O Drut miedziany ocynowany o średni cy l 8 mm 530000 

7410 Folia miedziana (nawet drukowana, łączona z 
papierem, kartonem, tworzywami sztucznymi lub 
podobnym materiałem podłożowym), o grubości (bez 
podłoża) nie przekraczającej 0,15 mm: 

- Bez podłoża: 

74 10 11 00 O - - Z miedzi rannowanej 175000 


